
1 2 3 4 5 6 7

ИСТОЧНИКИ 

ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 601 01 00 00 00 00

Статья Подстатья Элемент

Приложение № 6

к решению Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

от 28 апреля 2025 года № 403

 

ИСТОЧНИКИ

 финансирования дефицита  местного бюджета за 2024 год 

  

Наименование кодов 

классификации источников 

финансирования дефицита 

местного бюджета

Главный 

администрат

ор 

источников 

финансиров

ания 

дефицита 

местного 

бюджета

Коды классификации источников финансирования дефицита местного бюджета

Группа Подгруппа
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Сумма на год, 

рублей 

Подвид 

источников

Аналитическая 

группа вида 

источников

8 9 10

0000 000 21 629,90

Вид источников

2024 год

Приложение № 6

к решению Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

от 28 апреля 2025 года № 403

 

ИСТОЧНИКИ

 финансирования дефицита  местного бюджета за 2024 год 

  

Коды классификации источников финансирования дефицита местного бюджета
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Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

бюджетов 601 01 05 00 00 00

Увеличение остатков средств 

бюджетов 601 01 05 00 00 00

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов
601 01 05 02 00 00

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов
601 01 05 02 01 00

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений
601 01 05 02 01 10

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 601 01 05 00 00 00

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов
601 01 05 02 00 00

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов
601 01 05 02 01 00
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0000 000 21 629,90

0000 500
13 003 903,53

0000 500

13 003 903,53

0000 510

13 003 903,53

0000 510

13 003 903,53

0000 600
13 025 830,43

0000 600

13 025 830,43

0000 610

13 025 830,43
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Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений
601 01 05 02 01 10

Всего
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0000 610

13 025 830,43

21 926,90Всего
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